



تازه ترین گزارشها از وحدت انتخاباتی در جبهه اصولگرایان

آخرین خبرها از جبهه اصولگرایان حاکی از آن است که فرآیند وحدت انتخاباتی این جبهه در مقابل دو جریان فتنه و انحرافی در آستانه نهایی شدن است و به زودی بحث های عملیاتی انتخابات آغاز خواهد شد.

کیهان بررسی می کند

تازه ترین گزارشها از وحدت انتخاباتی در جبهه اصولگرایان

آخرین خبرها از جبهه اصولگرایان حاکی از آن است که فرآیند وحدت انتخاباتی این جبهه در مقابل دو جریان فتنه و انحرافی در آستانه نهایی شدن است و به زودی بحث های عملیاتی انتخابات آغاز خواهد شد.

در مهم ترین تحول طی روزهای گذشته اعلام شده است که کمیته وحدت 15 نفره اصولگرایان به ریاست آیت الله مهدوی کنی به زودی اولین جلسه خود را تشکیل خواهد داد.

کمیته وحدت اصولگرایان از نیمه دوم سال گذشته فعالیت های خود را با محوریت جامعیت و کمیته سه نفره آغاز کرد و در این راستا به یک ترکیب قابل قبول برای تمام احزاب، گروهها و تشکل های اصولگرا دست یافت.

اسامی کمیته 15 نفره اصولگرایان به شرح ذیل است:

1- حبیب الله عسگر اولادی (عضو کمیته سه نفره اولیه)

2- علی اکبر ولایتی (عضو کمیته سه نفره اولیه)

3- غلامعلی حداد عادل (عضو کمیته سه نفره اولیه)

4- آیت الله عباس کعبی (عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم)

5- آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری (عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم)

6- حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی (جامعه روحانیت مبارز تهران)

7- حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ابوترابی (جامعه روحانیت مبارز تهران)

8- محمد رضا باهنر (جبهه پیروان خط امام و رهبری)

9- منوچهر متکی (جبهه پیروان خط امام و رهبری)

10- علیرضا زاکانی (جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی)

11- حسین فدایی (جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی)

12- کاظم جلالی (نماینده علی لاریجانی)

13- هنوز مشخص نشده است (نماینده قالیباف)

14 و 15- دو نماینده از جبهه پایداری انقلاب اسلامی از میان آقایان صادق محصولی، روح الله حسینیان، باقر لنگرانی، علی اصغر زارعی و غلامحسین الهام. به محض معرفی این دو نماینده از جبهه پایداری انقلاب اسلامی که روز پنجشنبه هفته گذشته رسماً اعلام موجودیت کرد، اولین جلسه کمیته وحدت اصولگرایان برگزار خواهد شد.

گروه 7+8 وظیفه تدوین فهرست انتخاباتی اصولگرایان در سراسر کشور را برعهده دارد.

برگزاری نخستین همایش جبهه پایداری

در همین حال جبهه پایداری انقلاب اسلامی نخستین همایش سراسری خود را برگزار کرد. موسسین جبهه پایداری انقلاب اسلامی در این همایش که روز پنجشنبه برگزار شد، این جبهه را بخشی از جامعه بزرگ اصولگرایی دانسته و بر مرزبندی قاطع آن با جریان فتنه و جریان انحرافی تأکید کردند.

اولین همایش جبهه پایداری انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در یکی از سالن های اجتماعات سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد.

در این همایش که با حضور آیت الله محمدتقی مصباح یزدی آغاز شد، فعالان سیاسی اصولگرا همچون غلامعلی حداد عادل، مرتضی آقانهانی، پناهیان، غلامحسین الهام، روح الله حسینیان، محمد کوثری، صادق محصولی و باقر لنگرانی نیز حضور داشتند.

آیت الله مصباح یزدی در این همایش طی سخنانی بر ضرورت وحدت در فضای سیاسی فعلی کشور تأکید کرد.

این استاد برجسته حوزه علمیه خاطرنشان کرد: وحدت حقیقی میان دو چیز متفاوت محال است چرا که وحدت یعنی همسویی با هم و در یک جهت. بنابراین برای ایجاد وحدت باید یک محور واحد وجود داشته باشد. و در صورتی افراد متعدد و گروه های مختلف می توانند وحدت مطلوب و معقول داشته باشند که وحدت یک محور داشته باشد اما اگر جهت یکی از آنها تغییر کند و یکی به راست و دیگری به چپ برود وحدت نخواهد شد. زیرا از محور دور شده اند. محور مقیاس و شاقول است که با آن معیار و ملاک وحدت سنجیده می شود. اگر حرکت در راستای آن محور بود وحدت موثر خواهد بود ولی اگر جهت ها تغییر کند وحدت بی ثمر شده و تنها یک نام باقی خواهد ماند.

آیت الله مصباح تأکید کرد: حضور ما در جبهه پایداری انقلاب به معنای انشقاق، تضاد و اختلاف نیست بلکه تشخیص دادیم تعلقات این گروه به ارزش های اسلام و پایبندی آنها به ارزش های انقلاب بیش از دیگران است و این نباید جای هیچ توهم و انحرافی باشد.

غلامعلي حدادعادل نیز طی سخنانی در این همایش تصریح کرد که جبهه پایداری در جریان وحدت اصولگرایان حضور خواهد داشت و به بنای مجموعه اصولگرایان خواهد افزود.

از دیگر کسانی که در این همایش به ایراد سخنرانی پرداخت؛ روح الله حسینیان بود.

وی در تشریح دلیل نامگذاری این تشکل به نام جبهه پایداری انقلاب اسلامی توضیح داد: جبهه علامت پذیرش همه نیروهای ولایی و پایداری مظهر ماندگاری در خط رهبری و انقلاب اسلامی و اعتقاد به گفتمان امام و انقلاب است.

حسینیان تأکید کرد که جبهه پایداری یک تشکیلات جدید اصولگرا نیست.

در این همایش همچنین برنامه پرسش و پاسخ برگزار شد.

صادق محصولی عضو موسس جبهه پایداری در پاسخ به سوالی تأکید کرد: شاخص های ما تبعیت کامل از ولایت فقیه، مرزبندی با جریان فتنه و حمایت گران از آن و مرزبندی با جریان انحرافی است و در واقع کسی و جریان که معتقد به این سه وجه باشد، عضو این جبهه محسوب می شود.

علی اصغر زارعی یکی دیگر از اعضای موسس جبهه پایداری در پاسخ به سوالی تصریح کرد که اگر اصلاح طلبان با اظهارات مبهم و بدون ابراز برائت از فتنه بخواهند وارد انتخابات شوند ورودی تقلب آمیز داشته اند.

مرتضی آقاهرانی دبیر نخستین همایش جبهه پایداری نیز در گفت و گو با فارس تأکید کرد: جبهه پایداری انقلاب اسلامی یک جبهه اصولگرایی و از بدنه اصولگرایان است.

در پایان این همایش پس از آنکه شمار دیگری از چهره های سیاسی اصولگرا به ایراد سخنرانی پرداخته، یا در جلسه پرسش و پاسخ شرکت کردند و یا با حضور در میان خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ دادند، بیانیه ای از سوی جبهه پایداری صادر شد.

در بیانیه جبهه پایداری تصریح شده است: حرکت انحرافی و مطالبات ناسالم آن، نسخه بدل همان جریانی است که با سکوت و همراهی خود فتنه گران را یاری کرده و بعد از آن نیز جریان فتنه را محکوم ننموده اند.

این بیانیه افزوده است: در چنین شرایطی سامان دادن جبهه پایداری انقلاب اسلامی تحت اشراف جمعی از فقیهان وارسته و آگاه به زمان جهت انسجام این ملت مخلص و ولایی که خاستگاه فکری خود را همان گفتمان اصیل سوم تیر 84 می داند امری ضروری و اجتناب ناپذیر است.